平成 29 年 3 月 28 日

各    位

株式会社ファルコホールディングス

京都市中京区河原町通二条上る清水町 346 番地

 代表取締役社長    赤 澤 寬 治

 （コード番号：４６７１ 東証第一部）

          問い合わせ先

取締役副社長 兼 戦略業務室長

安  田   忠  史

電話（０７５）２５７－８５８５

代表取締役、取締役及び監査役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役、取締役及び監査役

の異動について内定いたしましたのでお知らせいたします。
 なお、本異動は平成 29 年 6 月 23 日開催予定の定時株主総会及びその終了後に開催され

る取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．代表取締役の異動
（１）異動の内容

新役職名 氏 名 現役職名
代表取締役会長 赤 澤 寬 治 代表取締役社長
代表取締役社長 安 田 忠 史 取締役副社長
なお、新任代表取締役社長の略歴につきましては、添付書類をご参照願います。

（２）異動の理由
    臨床検査事業の業績急回復を達成したことを機に、経営体制の若返りを図り、企

業価値の一層の向上を目指すため。
（３）就任予定日

平成 29 年 6 月 23 日

２．取締役の異動

退任予定取締役（平成 29 年 6 月 23 日開催予定の定時株主総会終結時をもって任期満

了により退任）
   平﨑 健治郎（現 取締役会長）

   なお、取締役退任後は当社相談役を委嘱する予定です。

３．監査役の異動

  退任予定監査役（平成 29 年 6 月 23 日開催予定の定時株主総会終結時をもって一身上

の都合により辞任）

   森 正彦（現 監査役（常勤））

（添付資料）

略     歴

    氏    名        安 田 忠 史

  生 年 月 日     昭和 33 年 8 月 9 日生

    出   身  地         大阪府

  最 終 学 歴     昭和 56 年 3 月 早稲田大学 教育学部 卒

  略     歴     平成 7 年 2 月 当社入社
            平成 15 年 12 月 当社取締役
            平成 17 年 12 月 当社常務取締役
            平成 20 年 1 月 当社専務取締役
            平成 22 年 8 月 株式会社ファルコビジネスサポート
                     代表取締役社長（現任）
            平成 25 年 6 月 当社取締役
            平成 27 年 6 月 当社取締役副社長（現任）
                     株式会社ファルコバイオシステムズ
                     代表取締役（現任）
                     株式会社ファルコファーマシーズ
                     代表取締役（現任）

  所有株式数     17,800 株（平成 28 年 9 月 30 日現在）

以  上